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OKRES 2002 – 2006 
 

2002 
 

 Członkowie Sekcji otrzymali list przewodniczącego z 2.01.2002 r., w 

którym autor omówił działalność Sekcji i zapowiedział zwołanie w maju w 

Polanicy Zdroju seminarium i zjazdu oraz wyjazd w sierpniu delegacji do 

Kijowa.  

 Zarząd spotkał się na posiedzeniu w Polanicy 6 kwietnia i zwizytował 

hotel – miejsce seminarium i zjazdu.  

W dniach 17 – 19 maja 2002 r. w Hotelu NASZ DOM w Polanicy Zdroju 

odbyło się seminarium „Współpraca gospodarcza z Ukrainą” połączone z X 

Zjazdem Wychowanków Politechniki Kijowskiej. Z KPI przybył prof. 

Władimir Prochorow, który wygłosił wykład o działalności uczelni. Stwierdził         
w nim, że Politechnika Kijowska zwiększyła liczbę studentów do 40 tys. i jest 

największą uczelnią Ukrainy. Zebrani wysłuchali referatu o współpracy 

gospodarczej Polski i Ukrainy. W części zjazdowej członkowie Sekcji 

wysłuchali sprawozdania przewodniczącego za 4 lata. Otrzymali VII tomik 

„Wspomnień    z Kijowa”, zawierający Kronikę ćwierćwiecza Sekcji. Po 

dyskusji podjęli uchwałę i wybrali nowy Zarząd. Przewodniczącym został 

Janusz Fuksa. Uczestnicy w piątek spożyli kolację przy grilu w ogrodzie 
hotelowym. Obejrzeli wideofilm o Krymie. W sobotę zwiedzili w Kłodzku 

gotycki most, Ryneki twierdzę, zaś w Lądku Zdroju – Rynek, park zdrojowy i 

Zakład Przyrodoleczniczy WOJCIECH. Po wycieczce spotkali się na uroczystej 

kolacji. W niedzielę  niektórzy indywidualnie odwiedzili Duszniki Zdrój i 

Kudowę Zdrój. Organizatorami seminarium i zjazdu byli: Józef Węgrzyn, 
Eugeniusz Laskowski i Janusz Fuksa. Uczestniczyło 39 osób. Koszt pobytu 
wynosił 160 zł od osoby. 

Delegacja Sekcji (Eugeniusz Laskowski, Ryszard Stec, Joanna Stec, 
Zbigniew Kosiński i Janusz Fuksa) brała udział      w rozpoczęciu nowego 
roku nauki w KPI. 30 sierpnia kilka tysięcy studentów    I roku 22 wydziałów i 5 

instytutów uczelni uczestniczyło w uroczystości. Po przemówieniach rektora, 

ministra oświaty i nauki Ukrainy oraz przewodniczącego SWPK na maszt 

powędrowała flaga państwowa pod takty hymnu, zapłonął znicz, a w powietrze 

wzbiły się setki kolorowych baloników. Studenci oglądali pokazy tańców, 

paradę orkiestry wojskowej, słuchali „Gaudeamus igitur” w wykonaniu chóru 

uczelnianego. Wieczorem w uczelnianym domu kultury można było obejrzeć 

program artystyczny w wykonaniu zespołów studenckich.  

2 września konsul RP Krzysztof Świderek przy obecności 

przewodniczącego Sekcji wręczył trzem zasłużonym profesorom KPI złote 

honorowe odznaki NOT. Otrzymali je: Iwan Diczka, Jarosław Kornijenko i 
Walentin Rumbeszta. 

Zarząd SWPK zebrał się w Warszawie 5 października. Podsumował 

roczną działalność Sekcji i przyjął plan pracy na kolejny rok.  
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2003 
 
 Przewodniczący w liście datowanym 2.01.2003 r. opisał roczną 

działalność Sekcji i przedstawił propozycje na kolejny rok. Zaprosił 

absolwentów na seminarium SWPK w Ełku w maju i wyjazd delegacji Sekcji do 

Kijowa w końcu sierpnia. List został umieszczony w witrynie internetowej, 

coraz bardziej rozbudowywanej przez Andrzeja Mnicha, rozesłany na adresy 
elektroniczne członków (prawie 100 osób) i na adresy pocztowe przez panią 

Ewę Łukasik – od lat prowadzącą sprawy SWPK w biurze Zarządu Głównego 

FSNT NOT.  

 Na posiedzenie Zarządu Sekcji w Ełku 12 kwietnia przyjechały tylko 2 

osoby, dlatego obecni, z braku quorum, ograniczyli się do zapoznania się           

z przygotowaniami do seminarium.   

Seminarium w Ełku odbyło się 16 – 18 maja 2003 r. Z KPI przybyli prof. 

Leonid Pisarenko i doc. Wiktor Gułyj. Opowiedzieli o życiu i sukcesach 
uczelni. Uczestnicy wysłuchali referatu o polsko-ukraińskiej współpracy 

gospodarczej i informacji o działalności Sekcji. Józef Olszewski rozdał swoje 
wspomnienia z okresu studiów w Politechnice Kijowskiej (t.VIII „Wspomnień      

z Kijowa”), wydane przez Sekcję. Absolwenci otrzymali też śpiewnik z 

piosenkami rosyjskimi i ukraińskimi (t.IX „Wspomnień z Kijowa”), 

zestawionymi przez Józefa Węgrzyna. O wielu nowych faktach z życia 
Politechniki obecni dowiedzieli się z rozdanego tu wywiadu rektora KPI 

akademika i profesora Michaiła Zgurowskiego dla polskiej gazety. W 

przeddzień obrad obok hotelu SELMENT w Szeligach koło Ełku płonęło 

ognisko nad brzegiem jeziora Selment Wielki. Chętni obejrzeli wideofilm o 

Krymie. Pod przewodnictwem organizatora spotkania Stanisława 
Anuśkiewicza uczestnicy (30 osób) w sobotę zwiedzili autokarem Ziemię 

Mazurską. Obejrzeli okolicę z Cisowej Góry, zwiedzili były klasztor 

kamedułów w Wigrach. W niedzielę spacerowali nad Jeziorem Ełckim i 

obejrzeli Ełk. Koszt pobytu wynosił 170 zł.  

 Delegacja Zarządu Sekcji (Eugeniusz Laskowski i Janusz Fuksa 
spośród 4 zaproszonych) brała udział w rozpoczęciu nowego roku nauki w KPI.    

29 sierpnia kilka tysięcy studentów I roku uczestniczyło w uroczystości.          

Po przemówieniach rektora, władz kraju i miasta oraz przewodniczącego SWPK 

na maszt powędrowała flaga państwowa pod takty hymnu i zapłonął znicz,        

a w powietrze wzbiły się setki kolorowych baloników. Studenci oglądali paradę 

werblistek, pokazy tańców, paradę orkiestry wojskowej, słuchali „Gaudeamus 

igitur” w wykonaniu chóru uczelni. Odsłonięto tablicę pamiątkową Dmitrija 

Mendelejewa przy wejściu do głównego gmachu Politechniki. Wieczorem        

w uczelnianym domu kultury można było obejrzeć program artystyczny w 

wykonaniu zespołów studenckich.  

4 września konsul generalny RP Sylwester Szostak w obecności delegacji 
Sekcji wręczył zasłużonym profesorom KPI złote honorowe odznaki NOT. 
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Otrzymali je: doc. Witalij Mołczanow i prof. Leonid Pisarenko. Wyróżniony 

przez nas przewodniczący związku zawodowego w KPI W. Mołczanow zaprosił 

absolwentów z Polski do wypoczynku w ośrodku wczasowym Politechniki  w 

Łazurnem koło Skadowska nad Morzem Czarnym. Organizuje tam bowiem trzy 

turnusy po 20 dni począwszy od 25 czerwca, po 1300 grzywien za turnus od 

osoby.  

 Jesienne posiedzenie Zarządu Sekcji odbyło się w Warszawie 3 

października. Obecność dopisała, uczestniczyło 8 z 10 członków Zarządu. 

Podsumowano rok działalności Sekcji i uchwalono nowy plan pracy na 2004 r.  

 

2004 
 
 W dorocznym liście z 2.01.2004 r. przewodniczący poinformował            

o działaniach Sekcji w minionym roku i zaprosił absolwentów do udziału          

w przedsięwzięciach kolejnego roku: majowego seminarium w Puławach            

i sierpniowego wyjazdu do macierzystej uczelni. List rozesłano na adresy 

pocztowe i elektroniczne, był też dostępny w witrynie internetowej Sekcji.  

 Zarząd Sekcji zebrał się 16 kwietnia w Puławach, wizytując obiekt 

wybrany na seminarium i ustalając jego szczegóły. 

Seminarium „Współpraca gospodarcza z Ukrainą” odbyło się w Domu 

Turysty PTTK w Puławach, 14 – 16 maja 2004 r. KPI reprezentowali docenci: 

Walerij Barbasz i Władimir Jankowoj. Zebrani w sobotę wysłuchali 
informacji o sytuacji w KPI, dowiadując się, że w uczelni studiuje już 41 tysięcy 

studentów i jest ona największą uczelnią Ukrainy i całej Wspólnoty 

Niepodległych Państw. Wysłuchali referatów Henryka Bukalskiego i Janusza 
Fuksy o współpracy Polski z Ukrainą, informacji przewodniczącego o dzia-

łalności Sekcji i wymienili zdania na te tematy. Otrzymali X tomik „Wspomnień 

z Kijowa”, zawierający zbiór wywiadów Wspólne dzieje, wspólna praca – 

rozmowy z kijowianami Janusza Fuksy. Odbyli wycieczkę autokarową do 
Nałęczowa, Kazimierza Dolnego i zamku Janowiec (muzeum i skansen). 

Podczas uroczystej kolacji wspominali lata studiów. W piątek spacerowali po 

zespole parkowo-pałacowym Czartoryskich nad Wisłą w Puławach. Wieczorem 

długo siedzieli przy ognisku pod gwiaździstym niebem. Obejrzeli wideofilm o 

Krymie. Niektórzy w niedzielę zapoznawali się z muzeum w pałacu 

Zamoyskich w Kozłówce. Organizatorami seminarium byli: Henryk Bukalski i 
Witold Strzelczyk. Uczestniczyło 40 osób. Opłata wyniosła 180 zł. 
 Delegacja Sekcji w składzie Eugeniusz Laskowski i Janusz Fuksa 
(spośród 9 osób zaproszonych przez KPI) uczestniczyła 30 sierpnia w 
uroczystości rozpoczęcia nowego roku nauki w KPI, z udziałem premiera rządu 

Ukrainy, ministra oświaty i nauki, mera Kijowa, rektora KPI i in. 

Przewodniczący Sekcji przemawiał do zgromadzonych kilku tysięcy studentów 

I roku. Podniesienie flagi państwowej, zapalenie znicza, symboliczne 

przekazanie kluczy i indeksu uczelni, odśpiewanie przez chór „Gaudeamus 

igitur”, złożenie kwiatów pod pomnikami zasłużonych profesorów – stanowiły 
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uroczyste elementy spotkania. Na Placu Wiedzy odbyły się pokazy tańców, od 

balowych do nowoczesnych,     i parada orkiestry wojskowej. (W skład NTUU 

KPI weszła szkoła oficerska). Po placu odkrytą limuzyną przejechali miss i 

mister KPI. Wieczorem w uczelnianym domu kultury występowały zespoły 

studenckie.  

2 września konsul generalny RP Sylwester Szostak, przy obecności 
delegacji Sekcji, wręczył złotą honorową odznakę NOT prof. Wasilijowi 
Gierasimczukowi – dziekanowi wydziału menedżmentu i marketingu KPI. 

Później z rąk konsula taką odznakę otrzymał akademik Borys Paton – 
prezydent Narodowej Akademii Nauk Ukrainy i dyrektor Instytutu Spawania 

Elektrycznego w Kijowie. Na radzie naukowej 6 września rektor NTUU KPI 

Michaił Zgurowski wręczył Januszowi Fuksie dyplom mera Kijowa. 

8 października w Warszawie w Domu Technika NOT zebrał się Zarząd 

Sekcji. Omówił dotychczasowe dokonania i przyjął plan na następny rok.  
 

2005 
 
 Doroczny list przewodniczącego z 2.01.2005 r. zawierał informację          

o przedsięwzięciach ubiegłego roku, a także zapraszał absolwentów na majowe 

seminarium w Kościelisku i sierpniowy wyjazd do Kijowa.  

 Zarząd SWPK zebrał się 16 kwietnia w Kościelisku, by zwizytować 

obiekt seminarium i omówić przygotowania organizacyjne.  

Seminarium SWPK w Kościelisku odbyło się 20 – 22 maja 2005 r. 

Rektorat Politechniki Kijowskiej reprezentował prof. Dmitrij Czernega – 
członek-korespondent Narodowej Akademii Nauk Ukrainy. Profesor odczytał 

list rektora NTUU KPI Michaiła Zgurowskiego skierowany do uczestników 
seminarium. Obecni wysłuchali wykładu profesora o pracy uniwersytetu 

technicznego. Profesor pokazał monografię na temat automatycznego 

sterowania procesami  w hutnictwie, przetłumaczoną na język polski przez 

Józefa Węgrzyna i wręczył ją wybranym specjalistom spośród uczestników 

seminarium. Janusz Fuksa poinformował o wzroście wymiany handlowej 

między Polską i Ukrainą. Przewodniczący przedstawił też informację o 

działalności Zarządu Sekcji za rok. Członkowie Sekcji otrzymali trzy broszury z 

cyklu „Wspomnienia z Kijowa”, a mianowicie: XI – Architekt Horodecki 

Janusza Fuksy, XII – Rosyjsko-polski  i polsko-rosyjski słownik skrótów Józefa 
Węgrzyna oraz XIII – Stuletnia formuła Politechniki Kijowskiej autorstwa 

rektora Michaiła Zgurowskiego. W piątek wieczorem uczestnicy długo 

siedzieli i rozmawiali przy ognisku pod gwiaździstym niebem Tatr Zachodnich. 

W sobotę po obradach brali udział w wycieczce autokarem na Gubałówkę 

(zjechali kolejką linowo-terenową) i zwiedzili Zakopane (skocznię narciarską, 

stary drewniany kościółek, cmentarz zasłużonych na Pęksowym Brzyzku, nowy 

stylowy kościół na Krzeptówkach). Odbyła się uroczysta kolacja. W niedzielę 

absolwenci spacerowali Doliną Kościeliską i odwiedzili Jaskinię Mroźną.  

Niektórzy zaś wjechali kolejką linową na Kasprowy Wierch, by stąd podziwiać 
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piękno Tatr. Organizatorami byli: Paweł Wiechecki, Irena Wiechecka i 
Andrzej Sarzyński. Uczestniczyło 48 osób. Opłata wyniosła 180 zł.  
 W Politechnice Kijowskiej odbyły się 30 sierpnia uroczystości 

rozpoczęcia roku nauki. Na Placu Wiedzy zebrali się studenci pierwszego roku i 

uczestniczyli w wiecu z udziałem rektora i przedstawicieli władz, oglądali 

barwne widowisko słowno-muzyczne z występami zespołów artystycznych 

Politechniki. Aktorzy na szczudłach wnieśli na plac i wypuścili w powietrze 

napis „KPI” ułożony z setek baloników. Do trybuny honorowej dojechali 

odkrytym samochodem miss i mister KPI. Paradę werblistek i orkiestry 

wojskowej oraz pokaz taneczny zakończyło zapalenie znicza i podniesienie flagi 

państwowej na maszt przy dźwiękach hymnu Ukrainy. Studenci złożyli kwiaty 

przy pomnikach wybitnych naukowców na terenie uczelni. Uczestniczyła 

delegacja SWPK (Eugeniusz Laskowski i Janusz Fuksa), przewodniczący 
przemawiał do studentów. 

 Po kilku dniach, 2 września, na posiedzeniu rady z udziałem dziekanów 

Politechniki rektor Michaił Zgurowski wręczył Eugeniuszowi Laskowskiemu 
dyplom mera Kijowa. Mer przyznał też dyplom Pawłowi Wiecheckiemu. 
Delegacja SWPK przekazała dwóm zasłużonym pracownikom Politechniki złote 

honorowe odznaki Naczelnej Organizacji Technicznej. Otrzymali je docenci: 

Wasilij Kowal z oddziału współpracy z zagranicą i Władimir Jankowoj – 
redaktor naczelny gazety Kijowski Politechnik.   

 Sekretarz Sekcji Andrzej Mnich reprezentował nas na spotkaniu czeskich 
i słowackich absolwentów KPI w Dolnich Dunajovicach koło Mikulova na 

Morawach (na południe od Brna przy granicy z Austrią) w dniach 23 – 25 

września. 

 Zarząd Sekcji obradował w Domu Technika w Warszawie 7 października. 

Podsumował realizację zadań mijającego roku i przyjął plan pracy na 2006 r.  
 

2006 
 

 Przewodniczący w dorocznym liście z 2.01.2006 r. omówił działania        

z poprzedniego roku, poinformował o majowym seminarium i zjeździe 

wychowanków w Kudowie Zdroju oraz wyjeździe delegacji SWPK do Kijowa, 

zapraszając chętnych do udziału. List ukazał się w witrynie internetowej Sekcji i 

został rozesłany na adresy pocztowe i elektroniczne wychowanków KPI.  

 Zarząd zebrał się 8 kwietnia w Kudowie Zdroju, wizytując hotel Willa 

ANTICA, gdzie na 19 – 21 maja 2006 r. zaplanowano seminarium „Współpraca 

gospodarcza z Ukrainą” i XI Zjazd Wychowanków Politechniki Kijowskiej. 

Zarząd przyjął porządek obrad. Zapoznał się z napisanym przez Józefa 
Węgrzyna Rosyjsko-polskim i polsko-rosyjskim słownikiem trudnych wyrazów 

(tom XIV). Zapoznał się z przygotowaną na zjazd przez Eugeniusza Lecyka i 
Janusza Fuksę Kroniką Sekcji Wychowanków Politechniki Kijowskiej, 

zawierającą reprodukcje zdjęć z dziejów Sekcji, wydaną w cyklu „Wspomnienia 

z Kijowa” (tom XV). Otrzymał też projekt uzupełnienia za okres 2002 – 2006 

(tom XVI) Kroniki ćwierćwiecza SWPK, wydanej w 2002 r. (jako tom VII). 
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Załącznik 1 – uzupełnienie  

 

 

SEMINARIA I ZJAZDY 
Sekcji Wychowanków Politechniki Kijowskiej przy FSNT NOT  

 

Lp. Data Miejsce Tematyka Organizatorzy   

27. 17-

19.05. 

2002 

Hotel  

NASZ DOM  

Polanica Zdrój 

Współpraca 

gospodarcza z 

Ukrainą.  

X Zjazd 

Wychowanków 

Politechniki 

Kijowskiej  

Józef Węgrzyn 

Eugeniusz Laskowski 

Janusz Fuksa 

Władimir 

Prochorow  

28. 16-

18.05. 

2003 

Hotel  

SELMENT  

Szeligi k. Ełku 

Współpraca 

gospodarcza z 

Ukrainą 

 

Stanisław Anuśkiewicz Leonid 

Pisarenko 

Wiktor 

Gułyj 

29. 14-

16.05. 

2004 

Dom Turysty  

PTTK  

Puławy 

Współpraca 

gospodarcza z 

Ukrainą 

 

Henryk Bukalski 

Witold Strzelczyk 

Walerij 

Barbasz 

Władimir 

Jankowoj 

 

30. 20-

22.05. 

2005 

Hotel  

HALIT 

Kościelisko  

k. Zakopanego 

Współpraca 

gospodarcza z 

Ukrainą 

 

Paweł Wiechecki 

Andrzej Sarzyński 

Irena Wiechecka 

Dmitrij 

Czernega 

31. 19-

21.05. 

2006 

Hotel 

Willa ANTICA 

Kudowa Zdrój 

Współpraca 

gospodarcza z 

Ukrainą.  

XI Zjazd 

Wychowanków 

Politechniki 

Kijowskiej 

Józef Węgrzyn 

Eugeniusz Laskowski 

Janusz Fuksa 

. 
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Załącznik 2 – uzupełnienie  

 

 
SKŁAD ZARZĄDU 

Sekcji Wychowanków Politechniki Kijowskiej  
przy FSNT NOT 

 

Kadencja 2002 – 2006  

 

- Janusz Fuksa (Wrocław) przewodniczący 

- Paweł Wiechecki (Katowice) I zastępca przewodniczącego 

- Aleksander Skrzynecki (Warszawa)  zastępca przewodniczącego 

- Józef Węgrzyn (Wrocław) skarbnik 

- Andrzej Mnich (Opole) sekretarz ds. Internetu 

- Henryk Bukalski (Radom) 

- Eugeniusz Laskowski (Wrocław) 

- Sylwester Lewicki (Olesno) 

- Tadeusz Miksa (Łódź) 

- Andrzej Sarzyński (Rybnik) 
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Załącznik 3 – uzupełnienie  

 
WYDAWNICTWA 

Sekcji Wychowanków Politechniki Kijowskiej 
przy FSNT NOT 

 

Wspomnienia z Kijowa 
 

8. Wspomnienia z Kijowa – tom VIII – Wspomnienia ze studiów w Poli-

technice Kijowskiej w latach 1951 – 1956 (autor Józef Olszewski), 

Wrocław, maj 2003, SWPK przy ZG FSNT NOT, 240 s. (osobiste 

wspomnienia autora z pobytu w Kijowie, ze zdjęciami). 

9. Wspomnienia z Kijowa – tom IX – Piosenki rosyjskie i ukraińskie 

(redaktorzy Janusz Fuksa i Józef Węgrzyn), Wrocław, maj 2003, SWPK 

przy ZG FSNT NOT, 70 s. (śpiewnik). 

10. Wspomnienia z Kijowa – tom X – Wspólne dzieje, wspólna praca – 

rozmowy z kijowianami (autor Janusz Fuksa), Wrocław, maj 2004, 

SWPK przy ZG FSNT NOT, 36 s. (wywiady z wybitnymi kijowianami, 

ze zdjęciami autora). 

11. Wspomnienia z Kijowa – tom XI – Architekt Horodecki (autor Janusz 

Fuksa), Wrocław, maj 2005, SWPK przy ZG FSNT NOT, 16 s. (wspom-

nienie o życiu i pracy wybitnego polskiego architekta z Kijowa, ze zdję-

ciami autora). 

12. Wspomnienia z Kijowa – tom XII – Rosyjsko-polski i polsko-rosyjski 

słownik skrótów (autor Józef Węgrzyn), Wrocław, maj 2005, SWPK przy 

ZG FSNT NOT, 68 s. (słownik zawierający skróty stosowane w technice, 

ekonomice i innych bliskich dziedzinach). 

13. Wspomnienia z Kijowa – tom XIII – Stuletnia formuła Politechniki 

Kijowskiej (autor Mychajło Zhurowśkyj), Wrocław, maj 2005, SWPK 

przy ZG FSNT NOT, 20 s. (artykuł rektora NTUU KPI o dziejach i dniu 

dzisiejszym uczelni, ze zdjęciami). 

14. Wspomnienia z Kijowa – tom XIV – Rosyjsko-polski i polsko-rosyjski 

słownik trudnych wyrazów (autor Józef Węgrzyn), Wrocław, maj 2006, 

SWPK przy ZG FSNT NOT, 112 s. (słownik zawierający trudne wyrazy 

stosowane w technice, ekonomice i innych bliskich dziedzinach). 

15. Wspomnienia z Kijowa – tom XV – Kronika Sekcji Wychowanków 

Politechniki Kijowskiej (autorzy Eugeniusz Lecyk i Janusz Fuksa), 

Wrocław, maj 2006, SWPK przy ZG FSNT NOT, 78 s. (kopie wybranych 

stron trzytomowej Kroniki SWPK). 

16. Wspomnienia z Kijowa – tom XVI – Kronika ćwierćwiecza, uzupełnienie, 

okres 2002 – 2006 (autor Janusz Fuksa), Wrocław, maj 2006, SWPK przy 

ZG FSNT NOT, 16 s. (uzupełnienie Kroniki ćwierćwiecza, tom VII, 

wydanej w 2002 r.).  
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Załącznik 4 - uzupełnienie 

 

PRACOWNICY NAUKOWI POLITECHNIKI KIJOWSKIEJ  
wyróżnieni złotymi odznakami honorowymi  

Naczelnej Organizacji Technicznej  
 

Lp.         Nazwisko, imię, imię ojca                  Rok 

 
58. Дичка Иван Андреевич 2002 

59. Корниенко Ярослав Никитович 2002 

60. Румбешта Валентин Александрович 2002 

61. Молчанов Виталий Иванович 2003 

62. Писаренко Леонид Дмитриевич 2003 

63. Герасимчук Василий Игнатьевич 2004 

64. Патон Борис Евгеньевич 2004 

65. Коваль Василий Игнатьевич 2005 

66. Янковой Владимир Васильевич 2005 

 

 

 
Załącznik 7 – uzupełnienie 

 

CZŁONKOWIE SWPK 
 wyróżnieni dyplomami rektora NTUU KPI  

i przewodniczącego SWPK 
(maj 2006 r.)  

 

Lecyk Eugeniusz   1955 

Lis Zdzisław    1955 

Laskowski Eugeniusz   1957 

Miksa Tadeusz    1957 

Węgrzyn Józef    1961 

Skrzynecki Aleksander  1965 

Turyk Eugeniusz   1969 

Strzelczyk Witold   1981 

Sarzyński Andrzej   1982 

Wiechecka Irena   1982 

Wiechecki Paweł   1982 

Bukalski Henryk   1983 

Mnich Andrzej    1984 

Lewicki Sylwester   1985 

Anuśkiewicz Stanisław  1988 
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Janusz Fuksa 

KRONIKA ĆWIERĆWIECZA 
UZUPEŁNIENIE 
OKRES 2002 – 2006  

 

Skład komputerowy:  autor 

W procesie wydawniczym uczestniczył: Andrzej Sarzyński 

Na okładce: główny gmach Politechniki Kijowskiej –  

rysunek Olgi Nikodem 

__________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________ 

  

Wydawca: Sekcja Wychowanków Politechniki Kijowskiej  

przy Zarządzie Głównym FSNT NOT w Warszawie 

Nakład: 50 egz. 
 


